natinitate Christi saluatoris, excusam cum alijs Eucolicorum authoribus, apud eundem Oporinum, anno 1546. Mosi institutionem Reipublicæ Græcolatinam, ex Iosepho in puerorum gratiam decerpit, impress. Basileæ apud eundem. Ionam prophetam heroico carmine Latino descripsit. vitam D. Ioannis Baptistæ Græco carmine heroico libris 3. idem Oporinus excudit, 1548. Oda in Psalmos 40. & oda in carmina Mosi duæ, excusæ Basileæ, cum pijs aliquot poetis, apud Ioan. Oporinum, anno 1551. Postremò vertit tota Biblia, ita diligenter ac summa fide ad Hebraicæ & Græcæ exemplaria collatis veteris ac Noui testamenti libris omnibus, ac inde in Latinam linguam, obseruata vbique & perspicuitatis & elegantia & proprietatis ipsius ratione, vt omnes omnium versiones hactenus editas longo posse interuallo reliquisse videatur. Adiectæ sunt etiã eiusdem Annotationes, quibus & versionis suæ ratio redditur, & difficiliora loca explicantur, Basileæ excudit Iac. Parcus, sumptibus Ioan. Oporini, 1551. Nouum testamentum ex eiusdẽ versione, seorsim excusum, eodem año enchiridij forma, ab Opor. Idem transtulit Græco Xenophontis librum de re pub. Atheniensium, excus. Basileæ. Item Cyrilli Alexandrini libellum, De exitu animi & secundo eius aduentu: qui habetur 4. tomo operum Cyrilli. Idem suam Bibliorum translationem recognouit & adiecit ex Flauio Iosepho historiae supplementum ab Esdra temporibus vsq; ad Machabæos, itemq; à Machab. vsq; ad Christum, Opor. impressit in magno folio. Recognouit translationem suam oraculorum Sibyllinorum, Commentarios Italicos Bern. Ochini in epistolam ad Romanos. Latinitati donauit, excusos Augusta in 8. Item eiusdem Labyrinthos, De cœna Domini, & Dialogorũ duos tomos. Libellum de imitatione Christi. Transtulit etiam quadam Homeri. Biblia Gallicè reddidit. Scripsit etiam defensionem suæ translationis Noui Testamenti contra Theodorum Bezam, & reprehensionẽ translationis ipsius. Dicitur etiam quosdam libellos alie no nomine in publicum edidisse, De non puniendis hereticis, De prædestinatione, Theologiam Germanicam, & c. de quibus nihil affirmare possum.

\* Sub nomine Ioannis Theophili, transtulit in linguam Latinam, Theologiam Germanicam. 8. Basileæ, Oporinus, 1557. Translatio vtraq; Bibliorum à multis reprehenditur, & vir doctissimus Theodor. Bezæ eum manifeste multos locos noui fœderis corrupisse arguit & scripto peculiari aduersus eius reprehensiones edixit, docet sacras literas in Latinâ & Gallicum sermonem pessime ab ipso coqueras esse.

Sebastianus Coquillatus Scipio, Latine conuertit libellum Cl. Galeni, Quos, quibus, & quando purgare oporteat, & c. & commentarijs illustravit: Liber excusus Lugduni à Ronillio, anno Domini 1553. Idem scripsit De materia & forma medicamentorum, tam eorum quæ intus assumuntur, quam quæ foris adhibentur.